2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023 № 82

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.06.2022 № 497 «О порядке рассмотрения предложений о возможности заключения муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 30.12.2022 № 900 «О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.06.2022 № 497 «О порядке рассмотрения предложений о возможности заключения муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд», следующие изменения:
1) в преамбуле постановления текст «в 2022 году» заменить текстом «в 2022-2023 годах»;
2) в пункте 1 приложения № 1 к постановлению текст «в 2022 году» заменить текстом «в 2022-2023 годах»;
3) пункт 13 приложения № 1 к постановлению исключить.
2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Воловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                                 С.Ю. Пиший